
 

 

UCHWAŁA NR XX/604/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych do systemów kanalizacji 

deszczowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. ustala się opłatę roczną za odprowadzanie wód opadowych lub 

roztopowych do kanalizacji deszczowej będącej we władaniu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wysokości 1,83 zł brutto za 1 m
2 

terenu o trwałej 

nawierzchni uszczelnionej i z dachów. 

§ 2. Opłata określona w § 1 ma zastosowanie do usług świadczonych przez Elbląskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, która wykonuje zadania własne Gminy 

Miasto Elbląg w zakresie gospodarki wodami opadowymi lub roztopowymi na terenie Miasta Elbląg. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/186/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych do systemów kanalizacji deszczowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 5050


		2021-12-16T12:48:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




